PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ
CNPJ Nº 13.715.891/0001-04

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 017/2023

O Município de Irecê-BA, faz saber que realizará licitação na modalidade Pregão Presencial nº 017/2023. Objeto: Contratação de
empresa especializada em gestão de compras com ênfase no fluxo da despesa, bem como o fornecimento de software próprio e
integrado para solução corporativa para gestão do planejamento, licitações e contratos, compras municipais, almoxarifado e
financeira, implantação com capacitação e treinamentos, destinados ao atendimento das necessidades do Município de Irecê/BA.
Tipo: Menor Preço Global. Data da Sessão: 09 de maio de 2023 às 09:00h. Local da Sessão: Setor de Licitações. Site:
www.irece.ba.gov.br. Carla C. R. Ferreira/Pregoeira.